
Муниципальное бюджетное 

учреждение «Кобяйская 

улусная библиотека  

им. Т.Е. Сметанина» 

ПРИКАЗ 
 

"Т.Е. Сметанина атынан 

Кэбээйи улууһун 

библиотеката" 

муниципальнай бюджетнай 

тэрилтэ 

БИРИКЭЭС 
678300, РС(Я), Кобяйский улус, п.Сангар, ул.Алексеева, 3   (41163) тел/факс .21-3-16 

 

Зарегистрировано                                                          

 №61 

от 15 октября 2021 г. 

  

 

О мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) 

 

Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 15 октября 2021 года №2089 «О 

внесении изменений в отдельные правовые акты Главы Республики Саха (Якутия)», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Всем структурным подразделениям МБУ «КУБ им. Т.Е. Сметанина»: 

1.1. Допуск совершеннолетних граждан осуществляется при предъявлении сертификата 

о вакцинации от COVID-19 или сертификата о перенесенном заболевании новой коронавирусной 

инфекцией (COVID-19), подтверждаемых QR-кодом, полученных с использованием 

специализированного приложения Единого портала государственных и муниципальных услуг 

«Госуслуги.Стопкоронавирус», и документа, удостоверяющего личность с 20 октября 2021 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. директора Ионова А.Г. 

 

 

 

 
 

 

 


